Тульская область

	Муниципальное образование рабочий поселок Дубна Дубенского района

	Собрание депутатов
6-го созыва

	РЕШЕНИЕ

	от 22.11.2019 года
	                                                          № 8-2

О внесении изменений в решение Собрания депутатов рабочего поселка Дубна Дубенского района от 26.08.2019 № 6-8 «О материальном поощрении руководителей (председателей) территориальных общественных самоуправлений рабочего поселка Дубна Дубенского района, порядок и условия его выплаты»

В соответствии с Постановлением Правительства Тульской области от 07.10.2019 № 468 «Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета Тульской области бюджетам муниципальных образований Тульской области на оказание поддержки сельским старостам, руководителям территориальных общественных самоуправлений», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района, Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района Решило:

1. Внести в Положение о материальном поощрении руководителей (председателей) территориальных общественных самоуправлений рабочего поселка Дубна Дубенского района, порядок и условия его выплаты следующие изменения:

1.1 пункт 9 изложить в следующей редакции:

«9. Выплата материального поощрения руководителей ТОС производится за счет средств бюджета муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района и софинансирования расходных обязательств путем предоставления субсидий из бюджета Тульской области.

3.  Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в здании администрации муниципального образования Дубенский район.

4. Решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования

рабочий поселок Дубна

Дубенского района                                                                               В.В. Емельянов